
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09.06.2025   м.Запоріжжя                      №       130 р 

 

 

 

Про затвердження  

персонального складу  

Місцевої інвестиційної ради 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановами Кабінету Міністрів України                     

від 14.05.2024 № 549 «Про утворення Стратегічної інвестиційної ради»,                  

від 28.02.2025 № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

держави» та рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради                     

від 27.05.2025 № 412 «Про утворення Місцевої інвестиційної ради»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад Місцевої інвестиційної ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Регіна ХАРЧЕНКО 

 


